[image: image2.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕРНООЗЕРНОГО СЕЛЬСОВЕТА

ШИРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
01.10.2020 год                               с. Черное Озеро

                    № 1/3
Об избрании председателей постоянных

комиссий Совета депутатов
Черноозерного сельсовета
     Совета депутатов Черноозерного сельсовета РЕШИЛ:

1. Избрать председателями постоянных комиссий Совета депутатов  Черноозерного сельсовета
По вопросам социальной политики

Федоровская Елена Ивановна
По бюджету,  финансам и экономике

Жаткин Петр Алексеевич
По вопросам  законности и правопорядка

     Тарасова Екатерина Петровна
2. Настоящее  решение Совета депутатов вступает в силу с момента его принятия.

Глава Черноозерного сельсовета
Ширинского района

Республики Хакасия                                                                     Л.С. Мухменова
[image: image1]